
Česká zemědělská univerzita v Praze (ČZU)
Krajinné inženýrství - Vodní hospodářství
2011 – 2015  Bakalářské

Střední odborná škola a Gymnázium, Liberec, Na Bojišti 15
Pedagogické lyceum
2006 – 2010  SŠ s maturitou

VEDOUCÍ OBCHODNÍHO DOMU
Kaufland s.r.o.
říjen 2018 – dosud  5 let a 7 měsíců 

- Odpovědnost za plnění veškerých hospodářských výsledků prodejny (obrat, odpisy, inventury, hodinový

výkon, třídění odpadu, personální náklady, produktivita práce aj.) - Řízení a organizace práce cca 80-90

zaměstnanců a brigádníků - Personální činnosti - plánování směn, inzerce, vedení pohovorů, účetní

uzávěrky, zapracování nových zaměstnanců, talentmanagement, hodnocení, vedení porad, aj. - Dohled

nad veškerým tokem zboží - Zajištění veškerých zákonných standardů - Implementace a prosazování

nových procesů a změn - Pravidelné meetingy, telekonference a reporting směrem k vedení provozu -

Práce v programech SAP, VIS, excel, word, PowerPoint

ZÁSTUPCE MANAGERA FILIÁLKY
Lidl s.r.o.
únor 2018 – září 2018  8 měsíců 

- Zastupování managera prodejny v době nepřítomnosti - Každodenní tvorba objednávek zboží na základě

statistických údajů a dalších vnějších vlivů - Spoluodpovědnost za hospodářské výsledky filiálky -

Plánování, vedení směny, organizace a kontrola práce - Plnění dílčích úkolů ze strany vedení firmy a

následný reporting - Odvody financí, reklamace, příjem zboží, kontrola čerstvosti, slevy, kontrolní činnosti

aj.

PROJEKTANT - VODOHOSPODÁŘ
Vodohospodářské projekty Teplice s.r.o.
září 2015 – leden 2018  2 roky a 5 měsíců 

- Tvorba stavebních projektů zejména v oblastech rekonstrukcí kanalizací, vodovodů a revitalizace krajiny

a vodních toků - Účast na výrobních výborech, kontrola na stavbách, pravidelné konzultace s investorem -

Jednání s příslušnými úřady a dotčenými objekty - Práce v programech AutoCad, ArcGIS, excel, word

 606******  Ond***@***.cz
 Rok narození 1989

Bc. Ondřej K.

ID: 346510

Vzdělání

Praxe



MANAGER FITNESS CENTRA + OSOBNÍ TRENÉR
Pure Health and Fitness s.r.o.
říjen 2013 – srpen 2015  1 rok a 11 měsíců 

- Odpovědnost za plnění prodejů členství, doplnků výživy a osobních tréninků dle stanovených cílů -

Dohled nad trenérským týmem, sales konzultanty, plavčíky a recepčními - Plánování služeb, vedení

porad, školení prodejních dovedností - Vedení seminářů, skupinových lekcí a osobních tréninků s klienty -

Výživové poradenství, konzultace, tvorba osobních tréninkových plánů, obsluha InBody přístrojů aj.

KOORDINÁTOR
Extrafilms s.r.o.
říjen 2011 – červenec 2013  1 rok a 10 měsíců 

- Koordinace komparzu dle denních harmonogramů produkce - Navolávání, organizace při přípravě a na

place, pomoc při překladu, operativní výpomoci a změny - Přítomnost na castingách, registracích a

výplatních termínech - Účast na projektech Child 44, Snowpiercer, Borgia, Bez hranic, Československo má

talent ad.

němčina  začátečník

angličtina  středně pokročilá

čeština  výborná

 A - motocykly

 B - osobní auta

 VZV - vysokozdvižný vozík

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 
MS Windows XP / Vista / 7

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Prezentační program (MS PowerPoint) 
Internetový prohlížeč a e-mail 
MS Outlook

Programovací jazyky 
Visual Basic / VB.NET

Další programy a počítačové znalosti 
AutoCAD 2017, SAP, ArcGIS 10.4

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti



4x akreditovaná trenérská licence
Licence MŠMT - Trenér kulturistiky, trenér kondičního posilování, osobní trenér, výživový
poradce
květen 2014

Sport, cestování, vzdělávání, četba, zvířata, investování, filmy, věda, příroda, politika,
dobré jídlo, přátelé...

Kde hledám práci
Litvínov + 30 km ochota dojíždět
Německo

Chci pracovat jako
Krupiér
Odhadce ve stavebnictví a realitách
Projektant ve výrobě
Revizní technik ve výrobě
Specialista pro odměňování a benefity
Supervizor výroby
Vodohospodář
Výrobní ředitel/manažer ve výrobě
Výrobní ředitel/manažer v technice, elektro
Výrobní ředitel/manažer v tisku

Možná spolupráce
Plný úvazek
Práce na ŽL

Litvínov

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Kurzy

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/vedouci-obchodniho-domu-zastupce-managera-filialky-projektant-vodohospodar-manager-fitness-centra-osobni-trener-koordinator-zivotopis-346510

	Bc. Ondřej K.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


